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020 SV Victoria Aerts Guy 0366 1B 10.03.12
308 Atletico Laakdal Van Gauwbergen Jan 0027 3A 11.03.12
058 Polyte Schaffen Martyka Serge 0290 2C 10.03.12
058 Polyte Schaffen Thoelen Philippe 0303 2C 10.03.12
107 Sparta Tremelo Bodunrin Shola 0816 1B 10.03.12
144 RB Wijgmaal Rentmeesters Kenny 0482 1B 10.03.12
144 RB Wijgmaal Meeus Sam 0488 3D 10.03.12
206 RD Kaggevinne Byl Bjorn 0247 BH BHO21t
219 KWB Scherpenheuvel Eryigit Kemal 0376 1B 10.03.12
263 Kelberg Schaffen Dreezen Paul 0150 1B 10.03.12
311 Scouts Testelt Adriaens Tom 0129 3A 11.03.12
355 El Toro Paal Aerts Yoeri CH CH22t
394 Torma Engsbergen Oeyen Stefan 0088 1B 10.03.12

Sparta Tremelo organiseert een eetdag

e Wanneer zondag 11 maart ‘12 van 12u tot 20u

e Waar Chalet van Sparta Tremelo
FC Den Burger organiseert 2 bierweken

e Wanneer dinsdag 6 maart tot en met zondag 18 maart '12 elke dag van 10u tot ...

e Waar café 't Pleintje, Corneel Vissenaekensplein Betekom

Cup het aangepaste schema van de KBLVB-Cup Heren staat op de website

1B2808 Alpia Tildonk - VP Korbeek-Dijle op zaterdag 10.03 om 15:45 op terrein Den Dijk te Wespelaar
2D2807 Alpia Tildonk - Astra Begijnendijk op zaterdag 10.03 om 13:30 op terrein Den Dijk te Wespelaar

De uiterste aansluitingsdatum voor het seizoen 11/12 is verstreken. Concreet betekent dit dat wie nu aansluit nog enkel mag deelnemen aan
trainingen, vriendschappelijke wedstrijden en/of tornooien.

® in het Huis van de KBLVB Celestijnenlaan 39 te 3001 Heverlee
"  bij te voorziene afwezigheid verwittigen via “& info@kblvb.be of ) 016.20 14 13 (tussen 9u en 16u)
" iedere afwezigheid dient gestaafd met een attest dat binnen de 48u dient verzonden naar het Huis van de KBLVB

Onderwerp

= Beroep van speler Van den Broeck Tim (VK Wakkerzeel 2118/0809) tegen uitspraak RSC VB van 7/2/2012 (schorsing van 2 speeldagen)

Planning

18ul5 Algemene briefing van de leden FBC

18u30 Verhoor Tim Van den Broeck (VK Wakkerzeel 2118/0809)
18u45 Besluitvorming



YOUR COACH IN S5PORTS INSURANCE

Fartner of .
Nationale Suisse

Deze rubriek omvat de voorstellen (VS) tot minnelijke schikking (MS) voor zowel de competities Vlaams-Brabant/Antwerpen/Limburg als deze van
Oost-Vlaanderen.

In onderstaande tabel komt in de kolom VS (=voorstel tot minnelijke schikking) het aantal speeldagen schorsing voorgesteld door de F.O.C.

De persoon die het voorstel niet aanvaardt moet :

e dit persoonlijk en schriftelijk binnen de VIJF kalenderdagen ter kennis brengen van het federaal bondssecretariaat (Huis van de KBLVB,
Celestijnenlaan 39/1 3001 Heverlee of info@kblvb.be);

e zich, zonder verdere oproep, verplicht aanbieden op de zitting van het Regionaal Sportcomité op op het uur vermeld voor “Verzet
tegen voorstel MS”.

De zittingen van het Regionaal Sportcomité worden voor de competities van Oost-Vlaanderen gehouden op een datum en plaats die tijdig worden
medegedeeld; voor alle andere competities hebben de vergaderingen plaats in het Huis van de KBLVB, Celestijnenlaan 39/1 te Heverlee.

Norm VS
2122 Lachers S’heuvel 0357 Segers Vito 2C2602 18/02 Victoria Tongerlo - Lachers S'heuvel 1.10 1
2130 KK Bekkevoort 1099 Vanderauwera Luc BVVC10 24/02 KK Bekkevoort - ZD Tienen 3.4 4 {A}
2144 RB Wijgmaal 0414 Deboeck Friedrich 1B3505 25/02 Kelberg Schaffen - RB Wijgmaal 1.10 1
2183 Nelly Boys Rillaar 0316 Jacobs Bert 2C2606 18/02 Nachtegaalb.Hulshout - NB Rillaar 1.10 1
2206 RD Kaggevinne 0262 Vanhoutven Jurgen BHO21t 25/02 VP Korbeek-Dijle - RD Kaggevinne 3.6.1 8 {B}
2217 Alpia Tildonk 0446 Godaert Jelle 2D2303 25/02 Sparta Tremelo - Alpia Tildonk 3.2.2.1 2
2230 ZD Tienen 0181 Costermans Rudi BVVC10 24/02 KK Bekkevoort - ZD Tienen 3.2.2.3 6 {A}

{A} aantal wedstrijden schorsing voor de Beker Vlaams-Brabant Veteranen seizoen 12/13
{b} ambtshalve geschorst voor de wedstrijd BHO21t RD Kaggevinne - VP Korbeek-Dijle + de 7 hierop volgende wedstrijden BH

Samenstelling: vanaf 19.20 u een afgevaardigde van 1308 Atletico Laakdal, 2008 Astra Begijnendijk, 2173 De Venne Aarschot en 2225 RG Oplinter.
De door de clubs aangeduide afgevaardigden dienen één van de drie verantwoordelijke bestuursleden (voorzitter, secretaris, penningmeester) te zijn.
Het is aan de clubs ook toegelaten, onder handtekening van 2 van de 3 verantwoordelijke bestuursleden, volmacht te verlenen aan een ander bij de
club aangesloten lid (de volmacht dient voorgelegd voor aanvang van de zitting)

Verplichte aanwezigheid behalve voor de administratieve dossiers!

19u30 BVVB09 VC Winge - SC Aarschot 2061 VC Winge 0646 Crabbé Emiel
2061 VC Winge 0656  Godts Dirk
2055 SC Aarschot 0424  Huybrechts Roger
2055 SC Aarschot 0456 Discart Mario

19u50 Verzet tegen voorstel MS geformuleerd door de FOC

19u55  Administratief dossier
= forfaits voor de periode tot en met week 8
= 2C3403 28/01 Salamander Zelem - Belta Tessenderlo Art 96c¢ t.l.v. 2237/0192 Claes Steven (geschorst op 29/1 — VA23)
vervangende schorsing
= 3D2606 18/02 VC Rozenhof - VK Halewijn Art 96c¢ t.l.v. 2410/0008 Borgilion Davy (geschorst op 18/2 — VA25)
= BVVDO7 21/02 GH Rillaar - Atlas Linter Art 96c¢ t.l.v. 2216/0564 Jonckers Eddy (geschorst BVVDO7 — VA21)
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Troubleshooters Asse
Silverbells Oud'hove
Terminus Girls Aalst
Bonte Girls Lokeren
Juventus Schoonaarde

Cristal Merchtem

Vera Girls Nijlen
KWeBbels Langdorp
FC Sfeerbergen

VK Wakkerzeel

BU Brussels

Alpia Tildonk

Kelberg Schaffen
KWB Scherpenheuvel
VK Wakkerzeel

Astra Begijnendijk
Bareel Molenstede
Sparta Tremelo

VP Korbeek-Dijle

Belta Tessenderlo
Looi Sport Tes'derlo
Blauw-Wit Genenbos
Lachers S'heuvel

De Rakkers Zichem
De Hoef Kortenaken
WB Scherpenheuvel
Nelly Boys Rillaar

Alpia Tildonk

FC Pellenberg
Bruggenhof Betekom
VK Heuvel-lo

Caf 99 Heverlee
Sparta Tremelo

Astra Begijnendijk

Sparta Den Bos

Ceulemans

De Sjoeters Dames

Temmerman

Lutterzele Girls

Eendracht Mazenzele

Van Der Cruyssen

Van Der Cruyssen

Lippelogirls Spietael
KFC Herzele Sergeant
Ladies Tremelo Caes
Lady's Kortenaken Verbeeck
Ladies Aarschot Moerenhout
Hutsepot Bevel Bronckars

FC Irlande Ladies

Van Dijck Paul

Victoria Tongerlo

Geeraerts

Cafetaria Heverlee

El Toro Paal

Vandenwijngaert

Verbeeck

Den Burger Betekom

RD Kaggevinne

Jonckers

Janssens Peter

De Zoenk Kessel-lo

Cloots

Torma Engsbergen

Deceuster

Remy Boys Wijgmaal

Victoria Tongerlo

Froyen

Cops

Polyte Schaffen

Clemens

Hezerheide Schaffen

Verlinden

Flipper Geetbets

Janssens Paul

Nachtegaalb.Hulshout

Salamander Zelem

Peeters

Thijs

VVV 93 Molenstede

Vandermotten

Boca Juniors Zichem

Bergé

Tabor Heverlee

Colsoul

Kapelleke Langdorp

Vanluyten

De Venne Aarschot

Mella

RG Oplinter

Demuynck

Plenke Werchter

Cans

Sint-Joris Weert

Corbeels

Shanghai Leuven

Timmermans




3A2901
3A2902
3A2903
3A2904
3A2905
3A2906
3A2907
3A2908

3D2901
3D2902
3D2903
3D2904
3D2905
3D2906
3D2907

VA2901
VA2903
VA2904
VA2905
VA2907

VB2901
VB2902
VB2903
VB2904
VB2905

VC2901
VC2902
VC2903
VC2904
VC2905

zondag

zondag
zondag
zondag
zondag
zondag
zondag

zondag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag

vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag

18.03
18.03
18.03
18.03
18.03
18.03
18.03
18.03

17.03
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03

17.03
17.03
17.03
17.03
17.03

16.03
16.03
16.03
16.03
16.03

16.03
16.03
16.03
16.03
16.03

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
11:

17:
15:
15:
15:
15:
15:
10:

16:
17:
17:
15:
15:

20:
20:
20:
20:
20:

20:
20:
20:
20:
20:

30
30
30
30
30
30
30
00

00
00
00
00
00
00
00

45
00
00
45
00

00
30
00
00
30

00
30
30
30
00

ZA2701
ZA2702
ZA2703
ZA2704
ZA2705

Torenploeg Tongerlo
KK Bekkevoort

Dry Eycken Herselt
VK Wakkerzeel

SW Averbode
Atletico Laakdal

De Zon Wersbeek

Buffalo Tienen

Knepper Leefdaal

KG Heverlee

Patria Tienen

VVS Rotselaar
Dorpskroeg Egenhoven
Plato Tienen

Massis Zaventem

Belta Tessenderlo
SK Herent

VK Wakkerzeel
Caf 99 Heverlee

Hezerheide Schaffen

Knepper Leefdaal
Elnor Wespelaar
KWB Scherpenheuvel
VVS Rotselaar

Groene Heide Rillaar

Nelly Boys Rillaar
Sporting Roosbeek
Sporting Molenbeek
ZD Tienen

Meensel Kiezegem

dinsdag

zaterdag

zondag
zondag

zondaa

13.03
17.03
18.03
18.03
18.03

22:00
22:00
20:00
21:00
22:00

OV Fireballs Hijg. Herten

Flughel Boys Bibber Bambis
De Bikers

Blue Thrills

Mini Soccers
De Metteko’s

Diesels X-Bovs

VILv Heverlee

Vandermotten
Jonckers

Van Attenhoven
Van Attenhoven

Van Attenhoven

Vandenwijngaert

Clemens

Kapelleke Langdorp

Astra Begijnendijk

Scouts Testelt

Van Dijck Paul

Janssens Paul

VVS Rotselaar

Peeters

Plenke Werchter

Smeulders

Brodders Herselt

Timmermans

KWB Herselt Centrum

Bergé

Raket Tienen

Ceulrmans

Onder Ons Kessel-lo

Weenen

Amicia Herent

Roosen

SKN Aarschot

Bronckars

Rozenhof Veltem

Caes

VK Halewijn

Moerenhout

Remy Boys Wijgmaal

Van Den Eynde

Sparta Tremelo

Smeulders

De Venne Aarschot

Michielsens

RD Kaggevinne

Betsen

Salamander Zelem

Alpia Tildonk

Van Attenhoven

Desmet

Victoria Tongerlo

Van Attenhoven

VK Wakkerzeel

Jonckers

Blauw Wit Genenbos

Froyen

SC Aarschot

Van Den Eynde

LVC Rotselaar

Cloots

Atlas Linter

Thijs

KK Bekkevoort

Simons

Janssens Peter

Barca Tienen
VC Bekkevoort

Michielsens

Sint Joris Weert

Steegmans
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Lippelogirls

Silverbells Oud'hove
Terminus Girls Aalst
Bonte Girls Lokeren
Juventus Schoonaarde
Cristal Merchtem

KFC Herzele

KWeBbels Langdorp
Ladies Tremelo

VK Wakkerzeel

BU Brussels

HSV Tongerlo

Kelberg Schaffen
KWB Scherpenheuvel
VK Wakkerzeel

Astra Begijnendijk
Bareel Molenstede
Sparta Tremelo
Remy Boys Wijgmaal
VP Korbeek-Dijle

Looi Sport Tes'derlo
Blauw-Wit Genenbos
Lachers S'heuvel

De Rakkers Zichem
De Hoef Kortenaken
WB Scherpenheuvel
Nelly Boys Rillaar
VVV 93 Molenstede

FC Pellenberg
Bruggenhof Betekom
VK Heuvel-lo

De Venne Aarschot
Sparta Tremelo
Shanghai Leuven

Astra Begijnendijk

Bonte Girls Lokeren
Troubleshooters Asse
Sparta Den Bos

De Sjoeters Dames
Lutterzele Girls
Eendracht Mazenzele

Lippelogirls

Vera Girls Nijlen
FC Sfeerbergen
Lady's Kortenaken
Ladies Aarschot

Hutsepot Bevel

Alpia Tildonk
Victoria Tongerlo
Cafetaria Heverlee
El Toro Paal

Den Burger Betekom
RD Kaggevinne

De Zoenk Kessel-lo

Torma Engsbergen

Belta Tessenderlo
Victoria Tongerlo
Polyte Schaffen
Hezerheide Schaffen
Flipper Geetbets
Nachtegaalb.Hulshout
Salamander Zelem

Boca Juniors Zichem

Alpia Tildonk

Tabor Heverlee
Kapelleke Langdorp
Caf 99 Heverlee

RG Oplinter

Plenke Werchter

Sint-Joris Weert
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KK Bekkevoort

Dry Eycken Herselt
VK Wakkerzeel

SW Averbode
Atletico Laakdal
De Zon Wersbeek
Plenke Werchter

Buffalo Tienen

KG Heverlee

Amicia Herent

VVS Rotselaar
Dorpskroeg Egenhoven
Plato Tienen

Remy Boys Wijgmaal

Massis Zaventem

Sparta Tremelo

VK Wakkerzeel

De Venne Aarschot
Tabor Heverlee
Alpia Tildonk

Hezerheide Schaffen

Elnor Wespelaar
KWB Scherpenheuvel
VVS Rotselaar

LVC Rotselaar

Atlas Linter

ZD Tienen
Meensel Kiezegem
VC Winge

Torenploeg Tongerlo
VILv Heverlee
Kapelleke Langdorp
Astra Begijnendijk
Scouts Testelt

VVS Rotselaar

KWB Herselt Centrum

Brodders Herselt

Knepper Leefdaal
Raket Tienen

Onder Ons Kessel-lo
Patria Tienen

SKN Aarschot
Rozenhof Veltem

VK Halewijn

SK Herent
Kapelleke Langdorp
Caf 99 Heverlee
RD Kaggevinne
Salamander Zelem
VVV 90 Molenstede

Knepper Leefdaal
Victoria Tongerlo
VK Wakkerzeel

Blauw Wit Genenbos

Sporting Molenbeek
Sporting Roosbeek
Barca Tienen

VC Bekkevoort
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